DATENBLATT
OS136
OS136
Kontaktloser IR-Temperatursensor/Transmitter in Miniaturgröße
U In zwei Temperaturbereichen
verfügbar:
OS136-1: -18 bis 202°C
OS136-2: 149 bis 538°C

Technische Daten
* Tragen Sie “1” für -18 bis 202°C ein; für 149 bis 538°C tragen Sie “2” ein.
Bestellbeispiele:
OS136-1-MA, Infrarot-Transmitter mit einem Temperaturbereich von -18 bis 202°C
und 4 bis 20 mA-Ausgang
OS136-2-V1 und OS100-MB, Infrarot-Transmitter mit Temperaturbereich von 149
bis 538°C und 0 bis 5 V DC-Ausgang und Montagewinkel.
* OS136-Lasermarker: Ein Lasermarker kann zur Ausrichtung mehrerer Messköpfe
verwendet werden, da er nur während der Installation verwendet wird.
LASERSTRAHL - NICHT DIREKT IN DEN STRAHL BLICKEN
LASERSTRAHL – NICHT DIREKT ODER
MIT OPTISCHEN INSTRUMENTEN
IN DEN STRAHL BLICKEN.
LASER KLASSE 2 nach EN 60825-1
MAX. AUSGANGSLEISTUNG < 1 mW, WELLENLÄNGE 630-670 nm,
LASER KLASSE 2 nach EN 60825-1 (11.2001)
¨
WARNUNG
NICHT DEM STRAHL AUS-
SETZEN. LASERSTRAHL
TRITT HIER AUS